La signora …… è comproprietaria dei seguenti beni immobili siti in Pescara Via Aterno n. 

201, costituiti da un piccolo fabbricato da cielo a sottosuolo con piccola corte a servizio e 

accessorio staccato, sito nel Comune di Pescara, Via Aterno n. 201 (duecentouno), composto 

di 3 (tre) vani ed accessori; il tutto confinante con: detta via, proprietà ……., salvo altri, 

distinto in catasto fabbricati al foglio 30 particella 399 (ex part. 1154) Piano T z.c. 2 Cat. 

A/4, cl. 3 vani 6 rendita Euro 402,84, e in catasto terreni al foglio 30 particelle:

[...]

1) accertare e dichiarare il diritto di parte attrice allo scioglimento della comunione avente 

ad oggetto i beni immobili siti in Pescara Via Aterno n. 201, costituiti da un piccolo 

fabbricato da cielo a sottosuolo con piccola corte a servizio e accessorio stac-cato, sito nel 

Comune di Pescara, Via Aterno n. 201 (duecentouno), composto da 3 (tre) vani ed accessori; 

il tutto confinante con: detta via, proprietà dell'opera delle Chiese Cristiane dei Fratelli, 

proprietà ……. o aventi causa, proprietà ……. o aventi causa, salvo altri, distinti in catasto 

fabbricati al foglio 30 particella 399 Piano T z.c.